Estado de Mato Grosso

                        Prefeitura Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 065/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 1050465

O Prefeito Municipal Srº ABMAEL BORGES DA SILVEIRA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor em especial a Lei 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado

pela comissão de Licitações, leva ao conhecimento dos interessados o Resultado Processo Licitatório

065/2024 na modalidade Pregão Eletrônico 028/2024, Registro de Preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada na prestação de serviço de agenciamento de viagens,

compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens terrestres, interestadual

e intermunicipal para a Prefeitura de Vila Rica/MT,  foi declarada vencedora a empresa:

EMPRESA DECLARADA VENCEDORA VALOR TOTAL (R$)

AM TRANSPORTES RODOVIÁRIOS SPE LTDA (51.431.338/0001-39) R$ 953.871,00

 Os LOTE 01 – PASSAGENS TRECHO VILA RICA-MT/CONFRESA-MT; LOTE 02 –

PASSAGENS TRECHO VILA RICA-MT/ ÁGUA BOA-MT; LOTE 04 – PASSAGENS TRECHO

VILA RICA-MT/ BARRA DO GARÇAS-MT; LOTE 06 – PASSAGENS TRECHO VILA RICA-

MT/CANARANA-MT; LOTE 08 – PASSAGENS TRECHO VILA RICA-MT/ CUIABÁ-MT; LOTE

09 – PASSAGENS TRECHO VILA RICA-MT/SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT, foram desertos,

pois não houve propostas cadastradas no site do licitacoes-e.

                                                       Vila Rica, 02 de agosto de 2024.

ABMAEL BORGES DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2021-2024

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.vilarica.mt.gov.br/